
Расписание регулярных пригородных маршрутов пассажирских перевозок на территории Киржачского района 

Маршрут № 100 
Киржач - Новоселово 

Путь 

следования 

Киржач - 

Новоселово 

Новоселово- 

Киржач 

Киржач - 

Новоселово 

Новоселово- 

Киржач 

  

(ежедневно) г. Киржач 

Автостанция 
8:00 9:45 14:30 16:30 

  

Лукьянцево 8:10 9:35 14:40 16:20   

Тельвяково 8:18 9:30 14:48 16:10 
  

д. Акулово 8:22 - - 16:05   

Знаменский 

поворот 
8:30 - - 15:25 

  

д. Знаменское 8:32 - - 15:30 
  

П. лагерь 8:35 - - 15:32   

д. Метенино 8:38 - - 15:34   

д. Мызжелово 8:42 - - 15:36   

д. Новинки 8:46 - - 15:38   

Д. Хмелево 8:50 - - 15:40   

д. Новинки 8:54 - - 15:42   

д. Мызжелово 8:56 - - 15:44   

д. Метенино 8:58 - - 15:46   

П. лагерь 9:00 - - 15:47   

д. Знаменское 9:02 - - 15:48   

Знаменский 

поворот 
9:04 - - 15:50 

  

д. Новоселово 9:10 15:15   

Маршрут № 105 
Киржач- Г оловино 

Путь 

следования Киржач- Г оловино 

Головино- 

Киржач 

Киржач-Г оловино Головино- 

Кнржач 

  

Пн.,Ср.,Пт. г. Киржач 

Автостанция 
6:30 8:00 12:15 14:00 

  

д. Дубки 6:40 7:47 12:25 13:50 
  

уч. Мележа 6:45 7:42 12:30 13:45 
  

28 км 6:55 7:32 12:40 13:35 
  

26 км 6:57 7:30 12:42 13:33 
  

д. Красный Угол 
7:00 7:27 12:45 13:30 

  

д. Песьяне - 7:25 13:00 - 
  

д. Кашино - 7:15 13:10 - 
  

д. Головино 7:05 7:05 13:20 13:20   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Маршрут № 107 
Киржач - Савельево 

Путь 

следования 

Киржач - 

Савельево 
Савельево - Киржач Киржач - Савельево Савельево - Киржач 

Киржач- 

Савельево 

Савельево - 

Киржач 
(ежедневно) г. Киржач 

Автостанция 
6:20 7:55 12:40 14:25 17:20 19:05 

д. Корытово 6:25 7:50 12:45 14:20 17:25 18:55 

д. Костешево 6:30 7:45 12:50 14:15 17:30 18:50 

д. Ефремово 6:35 7:40 12:55 14:10 17:35 18:45 
ПМК - 7:35 13:00 - 17:40 - 

д. Кипрево - 7:30 13:10 - 17:45 - 

д. Желдыбино 6:40 7:20 13:15 14:00 17:50 18:35 

д. Жердеево 6:43 7:15 13:20 13:55 17:52 18:30 

ст. 

Желдыбино 
6:45 7:13 13:25 13:50 17:55 18:28 

д. Афанасово - 7:10 13:30 13:45 18:00 18:25 

д. Савельево 6:55 7:00 13:35 13:40 18:10 18:20 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание регулярного пригородного межмуниципального маршрута № 104 «Киржач-Ратьково» Пн. Ср. Пт. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Остановка I рейс II рейс 

1 Автостанция 5:00 14:00 

2 Храпки 5:08 14:08 

3 п/о Дубки 5:15 14:15 

4 Дубки 5:18 14:18 

5 Мини-рынок 5:22 14:22 

6 СТ Дубки 5:24 14:24 

7 Аленино (трасса) 5:28 14:28 

8 Аленино 5:32 14:32 

9 Сергеевка 5:37 14:37 

10 Аленино 5:42 14:42 

11 Филипповское 5:47 14:47 

12 Захарово 5:54 14:54 

13 Дворищи 5:58 14:58 

14 Мележа 6:02 15:02 

15 Заречье 6:19 15:19 

16 Ратьково 6:25 15:25 

17 Заречье 6:30 15:30 

18 Мележа 6:46 15:46 

19 Дворищи 6:50 15:50 

20 Захарово 6:54 15:54 

21 Филипповское 7:01 16:01 

22 Аленино 7:07 16:07 

23 Сергеевка 7:12 16:12 

24 Аленино 7:17 16:17 

25 Филипповское (траса) 7:20 16:20 

26 СТ Дубки 7:24 16:24 

27 Мини-рынок 7:27 16:27 

28 Дубки 7:30 16:30 

29 п/о Дубки 7:33 16:33 

30 Храпки 7:39 16:39 

31 Автостанция 7:50 16:50 



Расписание движения автобусов по маршруту  

№ 109 «Киржач – Недюрево» (вторник и четверг) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Остановочный пункт 1 рейс 2 рейс 

Автостанция 8:00 13:00 

Центр 8:10 13:10 

Корытово 8:25 13:25 

Арефино 8:35 13:35 

Власьево 8:40 13:40 

Бабурино 8:45 13:45 

Ефремово 8:50 13:50 

ФАП 8:57 13:57 

Кипрево 9:00 14:00 

Смолнево 9:15 14:15 

Трутнево 9:20 14:20 

Жердеево 9:25 14:25 

Недюрево 9:30 14:30 

Жердеево 9:35 14:35 

Трутнево 9:40 14:40 

Смолнево 9:45 14:45 

Кипрево 9:55 14:55 

ФАП 10:03 15:03 

Ефремово 10:10 15:10 

Бабурино 10:15 15:15 

Власьево 10:20 15:20 

Арефино 10:25 15:25 

Корытово 10:35 15:35 

Центр 10:50 15:50 

Автостанция 11:00 16:00 



 

 

 Расписание движения автобусов по маршруту  

№ 108 «Киржач - Ельцы»  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Остановочный пункт 1 рейс 

(все дни кроме ВС) 

2 рейс 

(все дни кроме ВС) 

3 рейс 

(все дни кроме ВС) 

Доп. рейс (среда, 

суббота) 

Автостанция 6:20 15:45 18:40 11:35 

Лисицыно 6:33 15:32 18:27  

Илькино 6:38 15:27 18:22  

Савино 6:44 15:21 18:16  

Илькино 6:50 15:15 18:10  

Горка 7:01 15:04 17:59  

Семеновское 7:04 15:01 17:56  

Перегудово 7:07 14:58 17:53  

Василево 7:13 14:52 17:47  

Дубровка 7:17 14:48 17:43  

Ельцы 7:22 14:43 17:38 11:13 

Юрцово 7:25 14:40 17:35 11:10 

Автостанция 7:35 14:30 17:25 11:00 



Расписание движения автобусов по маршруту  

№ 106 «Киржач - Барсово» 

Рейс № 1 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

Автостанция 7:05 7:05 п. Барсово 7:30 7:30 

д. Храпки 7:15 7:15 д. Храпки 7:32 7:32 

п. Першино 7:20 7:20 Автостанция 7:45 7:45 

д. Храпки 7:23 7:23    

п. Барсово 7:30 7:30    

Рейс № 2 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

Автостанция 8:15 8:15 п. Барсово 8:40 8:40 

д. Храпки 8:25 8:25 д. Храпки 8:45 8:45 

п. Першино 8:30 8:30 Автостанция 8:55 8:55 

д. Храпки 8:35 8:35    

п. Барсово 8:40 8:40    

Рейс № 3 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

Автостанция 9:25 9:25 п. Барсово 9:50 9:50 

д. Храпки 9:35 9:35 д. Храпки 9:52 9:52 



п. Першино 9:40 9:40 Автостанция 10:00 10:00 

д. Храпки 9:45 9:45    

п. Барсово 9:50 9:50    

Рейс № 4 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

Автостанция 10:12 10:12 п. Барсово 10:35 10:35 

д. Храпки 10:22 10:22 д. Храпки 10:37 10:37 

п. Першино 10:25 10:25 Автостанция 10:45 10:45 

д. Храпки 10:30 10:30    

п. Барсово 10:35 10:35    

Рейс № 5 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

Автостанция 11:10 11:10 п. Барсово 11:35 11:35 

д. Храпки 11:18 11:18 д. Храпки 11:37 11:37 

п. Першино 11:20 11:20 Автостанция 11:45 11:45 

д. Храпки 11:25 11:25    

п. Барсово 11:35 11:35    

Рейс № 6 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

Автостанция 12:05 12:05 п. Барсово 12:30 12:30 

д. Храпки 12:13 12:13 д. Храпки 12:32 12:32 



п. Першино 12:15 12:15 Автостанция 12:41 12:41 

д. Храпки 12:20 12:20    

п. Барсово 12:30 12:30    

Рейс № 7 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

Автостанция 13:05 13:05 п. Барсово 13:30 13:30 

д. Храпки 13:13 13:13 д. Храпки 13:32 13:32 

п. Першино 13:15 13:15 Автостанция 13:43 13:43 

д. Храпки 13:20 13:20    

п. Барсово 13:30 13:30    

Рейс № 8 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

Автостанция 14:05 14:05 п. Барсово 14:30 14:30 

д. Храпки 14:13 14:13 д. Храпки 14:32 14:32 

п. Першино 14:15 14:15 Автостанция 14:43 14:43 

д. Храпки 14:20 14:20    

п. Барсово 14:30 14:30    

 

Рейс № 9 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 



Автостанция 15:05 15:05 п. Барсово 15:30 15:30 

д. Храпки 15:13 15:13 д. Храпки 15:32 15:32 

п. Першино 15:15 15:15 Автостанция 15:43 15:43 

д. Храпки 15:20 15:20    

п. Барсово 15:30 15:30    

Рейс  № 10 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

Автостанция 17:15 17:15 п. Барсово 17:35 17:35 

д. Храпки 17:25 17:25 д. Храпки 17:40 17:40 

п. Першино 17:30 17:30 Автостанция 17:50 17:50 

д. Храпки 17:33 17:33    

п. Барсово 17:35 17:35    
 


